
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“J. F. KENNEDY”

Scuola dell’Infanzia - Primaria -
Secondaria di primo grado
Via Kennedy, 20 – Reggio Emilia – 

Tel. 0522/585726 – 585727 – Fax 0522/585728
Cod. fiscale: 80017550353 

 E mail: protocollo@ickennedy-re.edu.it
reic84000c  @  istruzione.it –  

P.E.C.: reic84000c@pec.istruzione.it

Oggetto: elezioni organi collegiali di durata annuale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   - Viste le  disposizioni vigenti in materia di elezioni degli organi  collegiali  di durata annuale;

    - Vista, in particolare, la C.M. n. 20399 del 1 ottobre 2019

D I S P O N E

L’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe - interclasse -      
intersezione nelle sedi scolastiche dell’Istituto Comprensivo J. F. Kennedy  con le procedure  
previste rispettivamente per la scuola dell’infanzia. primaria e secondaria di primo grado.

La convocazione delle relative assemblee è fissata per i giorni 

        -29 Ottobre 2019 alle ore  17.00 (Ferrari-Cella, Valeriani-Cadè, Verdi-Pieve M., ) 

       - 30 Ottobre 2019 alle ore  18.00 (Leopardi)

       - 24 Ottobre 2019 alle ore  17.00 (B. Ciari)

       - 29 Ottobre 2019 alle ore 18.00 (Fontanesi)

        Di  quanto stabilito nel  presente decreto sarà data comunicazione a tutti  gli  interessati
attraverso specifiche comunicazioni.

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                              Prof.ssa Silvia Guglielmi

REIC84000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006872 - 10/10/2019 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da SILVIA GUGLIELMI

mailto:reic84000c@pec.istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D I S P O N E

		2019-10-10T08:57:47+0200
	GUGLIELMI SILVIA




